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한림유치원 회계  세입·세출 예산서 

본예산예산구분 :

예산 총칙

예산확정일 2022-02-17 예산액 786,320,000

제1조 : 2022회계년도 세입 ∙ 세출 예산 총액은 각각 786,320,000원으로 한다.

제2조 : 세입 ∙ 세출의 상세한 내용은 세입 ∙ 세출 예산명세서와 같다.

제3조 : 수익자부담경비의 집행잔액이 1인당 1,000원 미만으로 환불하기가 곤란할 때에는 다음연도로 

           이월하거나 학생복리를 위한 복리비(목) 등으로 집행 할 수 있다. 

           이 경우에는 유치원운영위원회의 심의를 받은 것으로 간주하되, 차기 회의 시 보고하여야 한다. 

 

2김지연 2023년 05월 31일 12시 51분 16초 대구광역시교육청 한림유치원
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보조금및지원금수입 474,600 0 0  

공통과정및방과후과정지원금수입 474,600 0 0  

공통과정지원금 379,680 0 0  

(본예산) 유아학비지원금 280,000원*113명*12월=  379,680,000

방과후과정지원금 94,920 0 0  

(본예산) 방과후과정지원금  70,000원*113명*12월= 94,920,000

수익자부담수입 0 305,796 0  

교육비수입 0 122,904 0  

입학금 0 9,000 0  

(본예산) 입학금 200,000원*45명= 9,000,000

교육과정수업료 0 113,904 0  

(본예산) 학부모부담유아학비 84,000원*113명*12월 = 113,904,000

방과후과정비수입 0 126,560 0  

방과후교육및돌봄비 0 13,560 0  

(본예산) 방과후교육및돌봄비 10,000원*113명*12월= 13,560,000

방과후특성화비 0 113,000 0  

(본예산) 영어 방과후과정 40,000원*113명*10월= 45,200,000

(본예산) 체육 방과후과정 10,000원*113명*10월= 11,300,000

(본예산) 블럭 방과후과정 25,000원*113명*10월= 28,250,000

(본예산) 국악및코앤코 방후과정 10,000원*113명*10월= 11,300,000

(본예산) 멘사 방과후과정 15,000원*113명*10월= 16,950,000

급식비및간식비수입 0 16,272 0  

특별급식비및간식비 0 16,272 0  

(본예산) 방과후과정 간식비 12,000원*113명*12월= 16,272,000

그밖의수익자부담수입 0 40,060 0  

현장체험학습비 0 8,136 0  

(본예산) 체험학습비 6,000원*113명*12월 =  8,136,000

그밖의교육활동수익자부

담수입
0 31,924 0  
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(본예산) 행사비 4,000원*113명*12월= 5,424,000

(본예산) 교육과정재료비 150,000원*100명*1회= 15,000,000

(본예산) 체육복비 65,000원*100명= 6,500,000

(본예산) 교육과정재료비1 50,000원*100명*1회= 5,000,000

행정활동수입 0 0 924  

이자수입 0 0 24  

이자수입 0 0 24  

(본예산) 이자수입 6,000원*4회= 24,000

그밖의행정활동수입 0 0 900  

그밖의행정활동수입 0 0 900  

(본예산) 보험사지급 원아상해보

험료
5,000원*30명*2회= 300,000

(본예산) 교생실습비 100,000원*6명= 600,000

전년도이월금수입 0 0 5,000  

전년도이월금수입 0 0 5,000  

순세계잉여금 0 0 5,000  

(본예산) 순세계잉여금 5,000,000원*1회= 5,000,000

세입합계 474,600 305,796 5,924 세입 총 합계 786,320
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인건비 467,484 11,640 0 479,124    

교원인건비 431,239 11,640 0 442,879    

교원급여 373,497 11,640 0 385,137    

(본예산) (수익자부담금) 

(일반)방과후교사 급여(1명)
1,940,000원*1명*6월=   11,640,000

(본예산) (보조금및지원금) 

원장 급여
3,300,000원*12월=   39,600,000

(본예산) (보조금및지원금) 

원감 급여
3,104,700원*12월=   37,257,000

(본예산) (보조금및지원금) 

교사 급여(7명)
2,160,000원*7명*12월=   181,440,000

(본예산) (보조금및지원금) 

방과후교사 급여(1명)
1,920,000원*1명*12월=   23,040,000

(본예산) (보조금및지원금) 

(보조금)방과후교사 급여
1,920,000원*4명*12월=   92,160,000

교원수당 19,380 0 0 19,380    

(본예산) (보조금및지원금) 

교원 각종수당 
81,000원*15명*12월=   14,580,000

(본예산) (보조금및지원금) 

교원 명절휴가비
2,400,000원*2월=   4,800,000

교원법정부담금 38,362 0 0 38,362    

(본예산) (보조금및지원금) 교원 건강

보험, 장기요양보험

(416,157,000원*3.495%)+((416157000원

*3 =   16,330,000

(본예산) (보조금및지원금) 

교원 사학연금
416,157,000원*5.294%=   22,032,000

직원인건비 36,245 0 0 36,245    

직원급여 30,600 0 0 30,600    

(본예산) (보조금및지원금) 

직원 급여
1,275,,000원*2명*12월=   30,600,000

직원수당 400 0 0 400    

(본예산) (보조금및지원금) 

직원 명절휴가비
100,000원*2명*2회=   400,000

직원법정부담금 5,245 0 0 5,245    

(본예산) (보조금및지원금) 

직원 국민연금
47,600,000원*4.5%=   2,142,000

(본예산) (보조금및지원금) 직원 건강

보험, 장기요양보험

(53,800,000원*3.495%)+((53,800,000원

*3.495%)*12.27%)=   2,112,000

(본예산) (보조금및지원금) 

직원 고용보험
47,600,000원*1.05%=   500,000

(본예산) (보조금및지원금) 

직원 산재보험
47,600,000원*1.03%=   491,000

운영비 2,482 51,933 0 54,415    

관리운영비 1,282 51,633 0 52,915    

수용비 1,282 28,794 0 30,076    
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(본예산) (보조금및지원금) 

각종용역비
100,000원*10회=   1,000,000

(본예산) (수익자부담금) 

(일반)각종소모품 구입
200,000원*9회=   1,800,000

(본예산) (수익자부담금) (일반)각종 

검사비(공기질, 가스, 수질검사)
100,000원*12회=   1,200,000

(본예산) (보조금및지원금) 

음식물 폐기 수수료
94,000원*3월=   282,000

(본예산) (수익자부담금) 

(일반)소방용역비
385,000원*2회=   770,000

(본예산) (수익자부담금) 

(일반)무인경비용역비
275,000원*12월=   3,300,000

(본예산) (수익자부담금) 

(일반)원아모집 홍보물 제작
250,000원*2회=   500,000

(본예산) (수익자부담금) 

(일반)스쿨뱅킹 이용료
22,000원*12월=   264,000

(본예산) (수익자부담금) 

(일반)각종렌탈료
510,000원*12월=   6,120,000

(본예산) (수익자부담금) 

(일반)사무기기렌탈료
880,000원*12월=   10,560,000

(본예산) (수익자부담금) 

(일반)특근매식비
100,000원*8회=   800,000

(본예산) (수익자부담금) 

(일반)음식물 폐기 수수료
80,000원*9월=   720,000

(본예산) (수익자부담금) 

(일반)우편료
40,000원*5회=   200,000

(본예산) (수익자부담금) (일반)화단

관리및모종 구입비
60,000원*6회=   360,000

(본예산) (수익자부담금) (일반)홈페

이지및전산프로그램사용료 
2,200,000원*1회=   2,200,000

수수료및제세공과금 0 16,679 0 16,679    

(본예산) (수익자부담금) 

(일반)기타세금및수수료 
300,000원*12월=   3,600,000

(본예산) (수익자부담금) 

(일반)전화요금
200,000원*12월=   2,400,000

(본예산) (수익자부담금) 

(일반)전기요금
475,000원*12월=   5,700,000

(본예산) (수익자부담금) 

(일반)상하수도요금
200,000원*12월=   2,400,000

(본예산) (수익자부담금) 

(일반)인터넷요금
50,000원*12월=   600,000

(본예산) (수익자부담금) 

(일반)각종보험료
80,000원*8회=   640,000

(본예산) (수익자부담금) (일반)유치

원 건물, 토지 재산세
500,000원*2회=   1,000,000

(본예산) (수익자부담금) 

(일반)안전공제회비
3,000원*113명*1회=   339,000

연료비 0 6,000 0 6,000    

(본예산) (수익자부담금) 

(일반)난방(가스)비
500,000원*12월=   6,000,000

여비 0 160 0 160    

(본예산) (수익자부담금) 

(일반)관내여비
30,000원*2회=   60,000
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(본예산) (수익자부담금) 

(일반)관외여비
100,000원*1회=   100,000

업무추진비 1,200 300 0 1,500    

일반업무추진비 0 300 0 300    

(본예산) (수익자부담금) (일반)행사

(졸업,입학,운동회 등) 다과비
50,000원*1회=   50,000

(본예산) (수익자부담금) (일반)행사

(졸업,입학, 운동회 등) 간담회
50,000원*1회=   50,000

(본예산) (수익자부담금) 

(일반)내빈용 다과구입비
50,000원*4회=   200,000

직책급업무추진비 1,200 0 0 1,200    

(본예산) (보조금및지원금) 

직책급업무추진비
100,000원*12월=   1,200,000

일반교육활동비 1,874 4,180 1,200 7,254    

일반교육활동비 1,874 4,180 1,200 7,254    

교재교구구입비 0 200 1,200 1,400    

(본예산) (그밖의수입) 학습

준비물구입
100,000원*12월=   1,200,000

(본예산) (수익자부담금) 

(일반)교구구입
100,000원*1회=   100,000

(본예산) (수익자부담금) 

(일반)학습준비물구입
100,000원*1회=   100,000

행사비 1,874 1,400 0 3,274    

(본예산) (수익자부담금) 

(일반)각종 행사비
200,000원*2회=   400,000

(본예산) (보조금및지원금) 

입학식및졸업식
937,000원*2회=   1,874,000

(본예산) (수익자부담금) 

(일반)학예, 체육행사
500,000원*2회=   1,000,000

복리비 0 2,080 0 2,080    

(본예산) (수익자부담금) 

(일반)진료비및약제비
10,000원*40회=   400,000

(본예산) (수익자부담금) 

(일반)구급약품구입비
95,000원*4회=   380,000

(본예산) (수익자부담금) 

(일반)원아상해보험료 
1,300,000원*1회=   1,300,000

일반급식비간식비 0 500 0 500    

(본예산) (수익자부담금) 

(일반) 식재료및간식 구입비
100,000원*5회=   500,000

선택적교육활동비 2,760 233,292 0 236,052    

방과후교육활동비 2,760 126,560 0 129,320    

방과후교육돌봄비 0 13,560 0 13,560    

(본예산) (수익자부담금) 방

과후교사 급여(1명)
1,940,000원*1명*6월=   11,640,000
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(본예산) (수익자부담금) 방

과후교재및재료비 
160,000원*12월=   1,920,000

방과후특성화비 2,760 113,000 0 115,760    

(본예산) (보조금및지원금) (보조금)

방과후과정교재및재료비
230,000원*12월=   2,760,000

(본예산) (수익자부담금) 영

어 방과후 과정
40,000원*113명*10월=   45,200,000

(본예산) (수익자부담금) 체

육 방과후 과정
10,000원*113명*10월=   11,300,000

(본예산) (수익자부담금) 블

럭 방과후 과정
25,000원*113명*10월=   28,250,000

(본예산) (수익자부담금) 국

악및코앤코 방과후 과정
10,000원*113명*10월=   11,300,000

(본예산) (수익자부담금) 멘

사 방과후 과정
15,000원*113명*10월=   16,950,000

그밖의교육활동비 0 106,732 0 106,732    

현장체험학습비 0 8,136 0 8,136    

(본예산) (수익자부담금) 체

험학습비
6,000원*113명*12월=   8,136,000

통학차량이용비 0 50,400 0 50,400    

(본예산) (수익자부담금) (일반)통학

차량임차료(전세2대)
2,100,000원*2대*12월=   50,400,000

특별급식비간식비 0 16,272 0 16,272    

(본예산) (수익자부담금) 방

과후 과정 간식비
1,356,000원*12월=   16,272,000

그밖의수익자부담재

원교육활동비
0 31,924 0 31,924    

(본예산) (수익자부담금) 행

사비
4,000원*113명*12월=   5,424,000

(본예산) (수익자부담금) 교

육과정재료비
750,000원*20회=   15,000,000

(본예산) (수익자부담금) 체

육복비
65,000원*100명=   6,500,000

(본예산) (수익자부담금) 교

실물품비
500,000원*10회=   5,000,000

시설설비비품비 0 4,651 4,724 9,375    

시설비 0 3,000 400 3,400    

시설비 0 3,000 400 3,400    

(본예산) (그밖의수입) 교사

 시설 개․보수
400,000원*1회=   400,000

(본예산) (수익자부담금) 

(일반)교사 시설 개․보수
500,000원*6회=   3,000,000

설비비품비 0 1,651 4,324 5,975    

취득비 0 651 3,800 4,451    

(본예산) (수익자부담금) 

(일반)각종비품 구입비
651,000원*1회=   651,000
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(본예산) (그밖의수입) 교실

노트북 구입
950,000원*4대=   3,800,000

유지비 0 1,000 524 1,524    

(본예산) (수익자부담금) 

(일반)기구유지 및 수리비
100,000원*10회=   1,000,000

(본예산) (그밖의수입) 기구

유지 및 수리비
131,000원*4회=   524,000

잡지출 0 100 0 100    

잡지출 0 100 0 100    

잡지출 0 100 0 100    

(본예산) (수익자부담금) 

(일반)폐기물처리비
100,000원*1회=   100,000

세출합계 474,600 305,796 5,924 786,320
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세입세출예산 총괄표(재원별)

회계연도 : 2022

예산구분 : 본예산

학 교 명 : 한림유치원 (단위 : 천원)

예산구분
전년예산액

예산액
비교증감

본예산 최종예산 본예산 증감률(%) 최종예산 증감률(%)

본예산 911,176 988,184 786,320 -124,856 -13.7 -201,864 -20.4

세입 세출

관 누계예산 구성비(%) 재원 누계예산 구성비(%)

보조금및지원금 474,600 60.4

수익자부담금 305,796 38.9

그 밖의수입 5,924 0.8

보조금및지원금수입 474,600 60.4

수익자부담수입 305,796 38.9

행정활동수입 924 0.1

전년도이월금수입 5,000 0.6

10김지연 2023년 05월 31일 12시 51분 16초 대구광역시교육청 한림유치원


